

Specificatie Barbecue Vis Menu

Algemene informatie

Gekoeld bewaren Vis bij maximaal 4 °C **Houdbaarheid** Onze producten zijn te gebruiken tot: zie *kratkaartje* **Bereiding** Vis goed verhitten voor consumptie **Voor meer informatie** AZ Barbecue & Gourmet Partyservice B.V. Kronenbergweg 11 5976 NV Sevenum

Gemarineerde zalmfilet

Ingrediënten 90% zalm (**vis**), koolzaadolie, zout, specerijen, palmvet, kruidenextract **Allergenen** Bevat vis
Hoeveelheid 90 g

Voedingswaarde per 100g

Energie	: 1087,14 kJ	Koolhydraten	: 0,43 g
	: 261,95 kcal	- waarvan suikers	: 0,31 g
Vetten	: 20,67 g	Eiwitten	: 18,4 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 3,46 g	Zout:	: 1,1 g

Gemarineerde pangasiusfilet

Ingrediënten 90% pangasius, voedingszuur(E332), stabilisator(E450, E451), koolzaadolie, suiker, specerijen, zout, vruchtensapconcentraat (grapefruit, maracuja, papaya, mango), palmvet, kruidenextract. **Allergenen** Bevat vis
Hoeveelheid 90 g

Voedingswaarde per 100g

Energie	: 584,60 kJ	Koolhydraten	: 2,45 g
	: 139,90 kcal	- waarvan suikers	: 1,92 g
Vetten	: 6,84 g	Eiwitten	: 16,93 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 0,84 g	Zout:	: 1,88 g

Gemarineerde garnalenspies

Ingrediënten Garnalen, stabilisator: E450, E451, E452, koolzaadolie, specerijen, zeezout, palmvet, tomatenpoeder, suiker, kruidenextract **Allergenen** Bevat vis, koriander en peulvruchten **Hoeveelheid** 2x 50g

Voedingswaarde per 100g

Energie	: 514,05 kJ	Koolhydraten	: 0,49 g
	: 122,85 kcal	- waarvan suikers	: 0,2 g
Vetten	: 3,12 g	Eiwitten	: 18,7 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 0,38 g	Zout:	: 0,29 g

Visstoofpotje

Ingrediënten Vis gemengde samenstelling, (**schaaldieren**), koolzaadolie, zout, specerijen, palmvet, kruidenextract **Allergenen** Bevat vis, schaaldieren **Hoeveelheid** 90 g

Voedingswaarde per 100g

Energie	: 647,26 kJ	Koolhydraten	: 0,86 g
	: 155,14 kcal	- waarvan suikers	: 0,25 g
Vetten	: 9,65 g	Eiwitten	: 16,29 g
- waarvan verzadigde vetzuren:	: 1,38 g	Zout:	: 1,1 g